== RUTAB

Giennomfor det smartere

Blindplugg Messing IP66 Ex e Metrisk
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Materiale

O-ring
Beskyttelsesgrad
Temperaturomrade
Utrustningsgrupp
Kategori / Zon
Type av beskyttelse
EG Type certifikat
Halogenfri

Forniklet Messing

El-nummer
1243747
1243748
1243749
1243750
1243751
1243752
1243753
1243754

Forniklet messing
EPDM

1P68
-40°C....+120°C
1

2G og 2D

Ex e, tennsikker utfarelse / Ex td A21, Protection by enclosures

PTB 05 ATEX 1106

Yttergjenge
M12x1,5
M16x1,5
M20x1,5
M25x1,5
M32x1,5
M40x1,5
M50x1,5
M63x1,5

Rutab — Gjennomfgr det smartere

Rutab AS (HK Norge)
Billingstadsletta 17
NO-1396 Billingstad
Norge

Tel: +47 35595556
Fax: +47 21075559

Rutab AB (HK Sverige)

Lerbacksgatan 2

571 38 Nassjo

Sverige

Vaxel: 0380 - 55 50 50
Fax: 0380 - 12303
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Rutab AB

Box 11024

100 61 Stockholm
Sverige
Besoksadress:
Malmgérdsvéagen 63B
Fax: 08 - 557 730 05

H mm

SW1 mm

Rutab AB
Morsaregatan 8
254 66 Helsingborg
Sverige

Fax: 042-15 99 40
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Antall/pkn
10
10


http://www.rutab.no/
http://www.rutab.no/MediaBinaryLoader.axd?MediaArchive_FileID=704d6424-94bb-4730-a396-89b9f5947e7a&FileName=1243747.jpg
http://www.rutab.no/MediaBinaryLoader.axd?MediaArchive_FileID=e58d7cb4-4a1b-4ac5-8151-361290edd8e3&FileName=1243747_Dim.jpg

